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KONSERTSALEN kl 14.00

Dirigent
Rune Bergmann

Solist
Eir Inderhaug (sopran)

Konferansier
Hans Christian Vadseth

Medvirkende
Kilden Sølvstrupene
 
Program
Norsk festmusikk av bl.a. 
Edvard Grieg, 
Johan Halvorsen, 
Edvard Fliflet Bræin

Kafé  Kast Loss 
ÅPNER kl 11.00

Bordbestilling, 17. mai:
48 12 24 77

17. MAI
Jubileumskonsert
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år er det dobbel grunn til å 
gratulere hverandre med dagen 
17. mai. Grunnloven er 200 år! 

Den norske Grunnlov av 17. mai 1814 
dannet selve grunnvollen for utviklingen  
av folkestyret i Norge. Inspirert av da-
tidens revolusjonsforfatninger som den 
amerikanske uavhengighetserklæringen 
og den franske revolusjons nye idéer, 
skapte eidsvollsmennene det som i dag 
er verdens nest eldste konstitusjon.  
Grunnloven er vårt samlende symbol for 
frihet, selvstendighet og demokrati.

Blant riksforsamlingens 112 menn på 
Eidsvoll i 1814, var tre fra Kristiansand og 
Vest-Agder – grosserer Ole Clausen Mørch, 
skipper Peder Johnsen og ikke minst 
presten Nicolai Wergeland. Sistnevnte 
var far til Henrik, Camilla og Oscar. 
Alle står på hver sin sokkel i Kristian- 
sand i dag. Byen vår har gjennom 
Wergeland-familien en sterk tilknytning 
til både Grunnlovens og 17. maifeiring- 
ens historie.

Årets 17. mai og grunnlovsjubileet 
løfter fram denne viktige historien. 
Frihetssøkende og fremsynte bønder, 
embedsmenn og kjøpmenn formet de 
demokratiske prinsippene som i  
løpet av 200 år har forandret Norge  
fra fattig koloni under enevelde, til et av 
verdens rikeste land og best fungerende 
demokratier.  

Så vet vi at Grunnloven aldri var full- 
kommen. Skampletter, som manglende 
stemmerett for viktige grupper og 
«jødeparagrafen», ble efterhvert fjernet.  
I tråd med samfunnsutviklingen er Grunn- 
lovens bokstav endret mange ganger. 
Vi skal i takknemlighet feire Grunnloven 
fordi den er vår frihets- og selvstendig- 
hetsverk, utviklingsplattform og basis.

Det er dette som har gjort Grunnloven 
levedyktig i 200 år og som kan bevare den 
som det norske samfunns bærebjelke for 
stadig nye generasjoner. 

Arvid Grundekjøn
ordfører

Gratulerer med jubileumsdagen!

I
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SanGkonkurranSe
Det arrangeres sangkonkurranse i 
forbindelse med skoletoget. Jurymedlem-
mer plassert langs marsjruta stemmer 
på beste innslag i folketoget. De tre beste 
skolene premieres: 1. premie kr. 2.500,- 
2. premie kr. 1.500,- 3. premie kr. 1.000,-

teGnekonkurranSe
Det har også i år vært tegnekonkurranse 
for barneskolene. 1 500 elever deltok; alle 
får diplom. Tre av elevene premieres med 
Familiebilpakke fra Color Line, gyldig hele 
2014. Vinnernes tegninger se sidene 14 og 
15.

BeSte innSlaG i BorGertoGet
Jurymedlemmer plassert langs marsjruta 
stemmer på de tre beste / mest kreative 
innslagene i borgertoget. De premieres: 
1. premie kr. 2.500,- 2. premie kr. 1.500,- 
3. premie kr. 1.000,-

Unngå opphoping ved togenes avslutning
Deltakere i skoletoget og folketoget hen-
stilles til å fortsette langs Strandprome-
naden., mot høyre alternativt venstre. 
NB! Kjøretøyene i borgertoget fortsetter 
rett frem i Kongens gate ved avslutning. 

unnGå StanS i tunnelen!!!
Når skoletoget, bilkortesjen, folketoget og 
Tapto passerer Festningsgaten, stoppes all 
trafikk ved utgangen av tunnelen.

ViS henSyn til muSikkorpSene
Gi plass til korpsene i hele gatebredden!!!

til ruSSen:
Ikke løp inn i musikkorpsene. Det er lett å 
skade musikantene, spesielt blåserne, når
dere raser rundt.

deltakere i BorGertoGet
Vi oppfordrer deltakere i folketoget til å 
holde en grei flyt i toget.

Generell informasjon
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dag skal vi feire grunnlovens 
store jubileumsdag. Det er en 
stor glede at de aller fleste 

skoler kommer til byen for å delta i jubi-
leumsskoletoget. Fire utenlandske korps 
har annonsert sin deltagelse, så det 
skal ikke mangle på korpsmusikk i noen 
tog. Borgertoget er utvidet til å ha med 
bilkortesje, og vi håper russen lager liv og 
røre i toget. 

Jeg er stolt over at vi har fått Stein Roger 
Sordal til å bære byflagget. Sordal er en 
viktig person i byens musikkmijø. Både 
som soloartist og medvirkende i en rekke 
band. Han skal også være forsanger un-
der nasjonalsangen før borgertoget.

Dagen avsluttes med et gigantisk fyrverk-
eri. Sannsynligvis det største som har vært 
i Kristiansand kommune. Vi anbefaler alle 

å få det med seg. Delta gjerne på tapto så 
får du orkesterplass til fyrverkeriet.

Jeg vil takke vår sekretær Henning Blom-
kvist som i år avslutter sitt mangeårige 
virke for 17. mai i Kristiansand kommune. 
Det hele startet for 11 år siden da han 
ble medlem av 17. mai komitèen. Så var 
han komitèleder og er nå ansatt som 
førstesekretær i kulturdirektørens stab. 
Blomkvist har tatt seg av alle administra-
tive oppgaver for 17. mai komitèen.

Vi ønsker dere alle velkommen til en 
kjempestor folkefest. Håper det blir en 
veldig bra dag!

Med vennlig hilsen
Vidar Lynnæs
Leder av 17. mai komitèen

Gratulerer med 200 års dagen!

I

17. mai-komiteen 2014. Fra venstre: Førstesekretær Henning Blomkvist, kulturdirektørens stab; Reidun Olsen, 
DEM; Else-Marie Lauvland, KRF; Eivind Haaland, KRF; komiteleder Vidar Lynnæs, FRP; nestleder Cynthia Trydal,
 AP; Chris Abram, V; Lillian K. Egeli, H; Helge E. Refsnes
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parkering 
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parkerinG/Bruk aV i kVadraturen
All parkering er forbudt i samtlige marsj- 
ruter. Kjøretøy som står i marsjruten vil 
bli ilagt parkeringsgebyr og borttauing for 
eiers regning i henhold til vegtrafikklovens 
§ 37.

kriStianSand parkerinGSSelSkap kF
Ordinær håndheving vil finne sted. 

Her kan du parkere avgiftsfritt 17. mai: 
P-hus Slottet i Fjellgata, P-hus Børsen, 
innkjøring fra Gyldenløves gate, P-hus 
Gyldengården, med innkjøring fra 
Skippergata. P-tomtene: KMV tomta, 
Bryggeriplassen, NSB Plassen, Kai 2, 
Vestre Kiosk, Lund Torv. For øvrig må man 
følge skiltingen på stedet. Handelens hus 
er stengt for parkering.

p kristiansand 
parkeringsselskap kF
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17. MAI FYRVERKERI
blir skutt opp i Østre havn etter Tapto.

 OBS: Alle båter må holde en sikkerhetsavstand på min. 150 meter.



8

reveljer fra kl. 07:00

07:30  Bekransninger på Kristiansand kirkegård. Se sidene 16 – 17
07:30  Bekransning ved Kristiansand stadion. Se side 18
08:15  Bekransning ved Oddernes kirke. Se side 18
08:15  Bekransning Henrik Wergeland-statuen. Se side 18
08:45  Norske toner fra branntårnet; KFUM Spejdernes Brass Band Hjørring.
08:50  Øvre og nedre torg: Skoletoget stiller opp
09:00  Paviljongen, øvre torg: 17. maikomiteens leder, Vidar Lynnæs, ønsker velkommen. Randes-

und skolemusikk spiller mens Rabakoret og publikum synger ett vers av «Ja, vi elsker». 
Ordfører Arvid Grundekjøn taler. Rabakoret synger egne sanger. Tale ved Jørgen Myhre og 
Johanne Regine Svendsberget, begge 7. trinn, Presteheia skole. Elias Kyrkjeeide, 7. trinn 
Krossen skole, legger blomster ved kongestatuen. Se også side 18. Korpset spiller, kor og 
publikum synger «Kongesangen». Varaordfører Jørgen Kristiansen deler ut premier for 
tegnekonkurranse. Vi avslutter med at korps, kor og alle på torget synger jubileumssangen 
«Det går et festtog gjennom landet» før utmarsj. Skoletoget avsluttes i Tresse.

10:30  Paviljongen, øvre torg: Konsert med Spillopus, Lady Klukk, Quantum Oellarus Op & Frem og 
Guttekoret Bondebrølet

11:00  Domkirken: Festgudstjeneste ved biskop Stein Reinertsen og domprost Bjarne Sveinall. 
Hilsen ved fylkesmann Ann-Kristin Olsen.

11:00  Bekransning av Camilla Collett. Se side 18
11:30  Paviljongen, øvre torg: Russepresidentene taler. 
11.45  Bekransning ved minnesmerke på Odderøya. Se side 19
12:00  Salutt for Grunnlovsdagen, fra saluttbatteriet Odderøya, underlagt Agder og Rogaland HV 

distrikt 08. Saluttkommandør: Kaptein Jørn Kildedal
12:00  Bekransning av Kong Olav-statuen. Se side 19
12:00  Kai 6; om bord i Fullriggeren Sørlandet. Bjørneborg Ungdomsorkester, fra Finland har 

konsert.
12:00  Kunsthallen: Åpning av utstillingen «Ytring finner sted» av Sissel Jørgensen
12:15  Wergelandsparken: Tale for Henrik Wergeland. Se side 18
12:20  Småbarntoget, for barn under skolepliktig alder sammen med voksne. Oppstilling bak bibli-

oteket i Gyldenløves gate. Marsjrute: Gyldenløves gate, Markensgate, Kongensgt, Festnings-
gata til Tresse. Grim skolemusikkorps og Vågsbygd skolemusikkorps er med. 

12:30  På trappen til Handelens hus: Konsert med Kristiansand Handelsstands Sangforening. 
Dirigent Johan Varen Ugland

12:30  Bekransing ved Sjøfartsmonumentet. Se side 19
12:45  Wergelandsparken: Bekransning av Jørgen Løvland. Se side 19

program i sentrum

Grim skolemusikkorps: Kiosken Kolsbergveien – fagerdalsveien – grim
YnGlinGeforeninGens musikkorps: fra enrum til grimtunet
kristiansand skolemusikkorps: fra Caledonien – østre strandgate – 
Markensgate – Kongens gate – Holbergs gate – til tordenskjoldsgate skole
tveit union musikkorps: tordenskjolds gate – elvegata – skippergata – 
Holbergs gate – dronningens gate – festningsgata – Kongens gate – 
Markens gate – torvet frem til domkirken.
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13:00  Paviljongen, øvre torg: Felleskristent sangmøte ved Sammen for byen. Ansgar Gospel 
Choir deltar. Appell: Susanne Aanensen. Møteledelse: Rune Tobiassen.

13:00  Christiansholm festning: Allsang med Kristiansands Haandverker Sangforening. 
 Dirigent Jan Helge Skaar
13:00  Kai 6; om bord i Fullriggeren Sørlandet.: Konsert ved Fullriggeren Sørlandets Shantykor. 

Dirigent:
13:00  Kransnedleggelser ved Arkivet. Se side 19
13:00  Bekransning av General Oscar Wergelands statue. Se side 20
13:15  Ravnedalen: Konsert ved Café Generalen. Kristiansand Janitsjar, dirigent Harald Rødal
13:30  Paviljongen, øvre torg: Konsert ved Antiokia Chorale. Dirigent: Aashild Rosland Andexler
13:30  En hyllest til Christian Quart. Se side 20
13:45  Bekransning ved Bernt Balchen-statuen. Se side 20
14:00  Kai 6: Konsert ved Kristiansand Kammer- og operakor; om bord i Fullriggeren Sørlandet. 

Dirigent: Lars Kristian Dedekam Håkestad.
14:00  Kilden: Festkonsert med Kristiansand Symfoni orkester
14:00 Christiansholm festning; Konsert ved Hemvärnets Musikkår Göteborg/Borås
14:30  Bekransning av minnesmerke tilegnet norske og allierte flybesetninger. Se side 20
15:00  Kai 6; Minikonsert med ”Blæsen” om bord på Fullriggeren Sørlandet
15:00  Nedre torg: Drilloppvisning ved Tveit Union Musikkorps
15:15  Nedre torg / domkirken: 17. mai 1814 ved teatergrupper fra Rosegården Teaterhus. Se 

omtale side 21
15:30  Nedre torg: Tveit Union Musikkorps: «Norge i rødt, hvitt og blått»
15:45  Folketoget stiller opp på øvre torg og nedre torg
16:00      Paviljongen, øvre torg: 17. maikomiteens leder, Vidar Lynnæs, ønsker velkommen. Ett 

vers av ”Ja, vi elsker”; forsanger Stein Roger Sordal i en felles sang med kor, korps og 
publikum. Ordfører Arvid Grundekjøn taler. Deretter  ett vers av ”Gud signe vårt dyre 
fedreland” felles sang med kor, korps og publikum. Fylkesmann Ann-Kristin Olsen taler. 
Kristiansands Haandverker Sangforening og Kristiansand Janitsjar fremfører jubileums-
sangen «Det går et festtog gjennom landet» som felles allsang før utmarsjer fra torget. 
Borgertoget avsluttes i Tresse. NB! Alle kjøretøy fortsetter rett frem i Kongens gate!

18:00      Øvre torg / nedre torg: «Street Musician’s Day» Internasjonale gatemusikanter. 
18:00      Frelsesarmeen: Nasjonalfest.
18:00 Domkirken: Konsert. Kristiansand domkor med dirigent domkantor Andrew Wilder 
 presenterer musikk for orgel og kor fra Norges nasjonalromantiske musikkarv.
 Konsertorganist: Bjørn Andor Drage.
18:30      Frikirken: Festmøte. Servering i kafeen fra kl. 17.30
22:30  Tapto. Fra Øverst i Markens. Tveit Union Musikkorps. Fra Fylkeshuset i Tordenskjolds 

gate: Ynglingforeningens Musikkorps, Bjørneborg Ungdomsorkester og KFUM Spejdernes 
Brass Band Hjørring. Kjempestort jubileumsfyrverkeri skytes opp når Tapto har ankom-
met Tresse, ca. kl. 22:50. 17. mai fyrverkeriet er et samarbeid med Hennig-Olsen IS

23:00  Tresse: Grunnlovsdagen avsluttes med glade jazztoner fremført av Rabbersvigen 
 Jazzforsamling.

Fullriggeren Sørlandet, som ligger ved kai 6, har 
mange aktiviteter om bord. Det er salg av pølser, 
brus, kaffe etc. på dekk. I banjeren åpen buffet- 
restaurant fra kl. 14:30 til kl. 18:30

Christiansholm festning: Vågsbygd skolemusik-
korps har servering av kaffe, kaker, brus, pølser 
og lapskaus fra kl. 10:00 til kl.15:00

Leikarringen i BUL har 
oppvisning på følgende steder: 

Straitunet kl. 10:45
Grimtunet kl. 11:30
Kløvertun kl. 12:15
Valhalla kl. 13:00
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marsjruter
Skoletog

Småbarnstog

Folketog

tapto
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nr. 1 – 23 Stiller opp fra kirkegata mot 
rådhuset, front mot paviljongen
1 Solholmen skole 50 år  
2 Møvik skole 50 år   
3 Bjørneborg Ungdomsorkester 
4 Strømme skole
5 Vardåsen skole 
6 Grim skolemusikkorps
7 Kringsjå skole
8 Dvergsnes skole
9 Oddernes skolemusikkorps
10 Wilds Minne skole
11 Fagerholt skole
12 Presteheia skole
13 Hemvärnets Musikkår Göteborg/ 
 Borås 
14 Krossen skole
15  Hellemyr skole / Hellemyr avd. Toppen
16 Kristiansand International school 
17 Mottaksskolen   
18 Steinerskolen Kristiansand  
19 Vågsbygd skolemusikkorps
20 Åsane skole 
21 Øvre Slettheia skole
22 Vågsbygd skole 
23 Slettheia skole

nr. 24 – 45 Stiller opp fra kirkegata mot 
biblioteket, front mot domkirken
24 Møvik og Sjøstrand skolemusikkorps
25 Sjøstrand skole  
26 Voiebyen skole  
27 Karuss skole
28 Kristiansand skolemusikkorps 
29 Tordenskjolds gate skole 
30 Lovisenlund skole   
31 Karl Johans Minne skole  
32 Marinehjemmeværnets Musik- og  
 Tamburkorps  
33 Grim skole      
34 Haumyrheia skole   
35 Fiskå skole
36 KFUM Spejdernes Brass Band 
 Hjørring 
37 Oddemarka skole   
38 Holte skole
39 Havlimyra skole
40 Spadser & Blæse Ensemble 
41 Lady Klukk;     
 SpillOpus;     
 Quantum Op & Frem   
 Guttekoret Bondebrølet 
42 Kristiansand katedralskole Gimle vgs
43 Tangen vgs    
44 Vågsbygd vgs    
45 Noroff vgs     
46 Kvadraturen vgs

oppstilling Skoletoget
teten stiller opp foran paviljongen, front mot kirkegata.

Kristiansand politi 
Flaggborg fra Havlimyra skole
Randesund skolemusikk 50 år
17. mai komiteen
Oppvekststyret

Skoletog

Småbarnstog

Folketog

tapto
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numrene 1 – 31 stiller opp i rekkene 1 - 14, 
fra Kirkegata inn mot rådhuset.

Rekke  Nr. Deltakere
1 1 Norsk Folkehjelp Kristiansand 75 år
   2 Tverrpolitisk Ungdomsgruppe
 3 Natteravnene
2 4 Tveit Union Musikkorps
3 5 Veteraner fra Internasjonal tjeneste
 6 Human Etisk Forbund
 7 Agder Vikinglag
 8 Amnesty International
 9 Christianssand Artillerie Compagnie
4 10 Rosegården Teaterhus
 11 Ravnebarna
5 12 Hemvärnets Musikkår Gøteborg / Borås
6 - 7 13 IK Start
8 14 Vigør FK
9 15 Ynglingeforeningens Musikkorps
10 16 Randesund IL
11 17 KOK Kristiansand Orienteringsklubb
12 18 Varodd Svømmeklubb
 19 Vågsbygd Svømme og Livredningsklubb
 20 Kristiansand Kajakklubb
 21 Kristiansand Fekteklubb
13 22 Spadser & Blæse Ensemblet
 23 SpillOpus
 24 Lady Klukk
 25 Quantum Oellarus Op & Frem
 26 Guttekoret Bondebrølet
14 27 Kristiansand Handelsstands Sangforening
 28 Kristiansand Avholdslag
 29 Kristiansand Hundeklubb
 30 Fullriggeren Sørlandets Shantykor / Venner
 31 Redningsselskapet

oppstilling borgertoget
Teten stiller opp foran paviljongen, front 
mot Kirkegata.
Kristiansand politi 
Flaggborg fra BUL
LSK Luftforsvarets skolesenter Kjevik
Kristiansand Janitsjar

17. mai komiteen
Byflagget bæres av Stein Roger Sordal
Formannskapet / Bystyret
Kristiansands Haandverker Sangforening
Gjester fra vennskapsbyen Münster / 
venneforeningen

numrene 32 – 65 stiller opp i rekkene 15 - 40, fra 
Kirkegata og retning biblioteket.

Rekke  Nr. Deltakere
15 32 Marinehjemmeværnets Musik- og Tamburkorps
16 33 Kristiansands Turnforening
17 34  FK Donn
 35 Hånes IF
18 36 IK Gimletroll
19 37  Torridal Janitsjar
20 38 KIF Friidrett
 39  KIF Håndball
 40 Kristiansand Badmintonklubb
21 41 Vågsbygd Karateklubb
 42 Kristiansand Pirates
23-23 43 AK 28 Håndball
24 44 Vågsbygd skolemusikkorps 
25-27 45 IK Våg Allianseidrettslaget  
28 46 KFUM Spejdernes Brass Band Hjørring
29 47 Oddersjaa SSK
 48 Kristiansand Blå Kors Speidergruppe 
  / FSK Vågsbygd
 49 Student KRIK
30 50 Strømmestiftelsen
30-31 51 Sammen for byens menigheter
32 52 Tinnheia, Grim & Mosby karateskole
33 53 Søgne Musikkorps
34 54 Skøyteklubben Sør / Kristiansand Ishockeyklubb
 55 Kristiansand Sandvolleballklubb
35 56 Kristiansand Kampsport Klubb
36 57 Kristiansand Gladiators
 58 Kristiansands Cykleklubb
 59 Kristiansand Røde Kors
37 60 Sharons Dansestudio
38 61 Kristiansand Danseklubb
 62 Unique Danseklubb
39 63 Ålefjær Høneklubb
40 64 Sound of Happines
 65 Etteranmeldte lag og foreninger

Fra Festningsgata / Skippergata: Agder Motorhistoriske 
Klubb, Russen / russebiler
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SuperSpeed
KR

S-
UB

U1
4-

51

colorline.no |  810 00 811
Kr 125,- tilkommer ved bestilling på telefon og terminal

KRISTIANSAND – HIRTSHALS | 3 timer og 15 minutter

Bilpakke

fra kr 599,- en vei
1 person og 1 personbil. Ekstra person fra kr 50,-. 
Maks 5 personer. Våre priser styres av etterspørsel/kapasitet 
og kan variere fra avgang til avgang.

– hurtig og komfortabelt til Danmark
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Tegning av Malin Grande Gude, 3. trinn, Solholmen skole

Tegning av Siri Nat Olsen, 
5. trinn, Solholmen skole
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Tegning av Adlija Nudel, klasse 6, Mottaksskolen

kulturskolens dager 2014
21.- 24. mai arrangerer vi Kulturskolens dager, 
og i år tar vi i bruk det nye Rådhuskvartalet.
Temaet i år er Grunnloven,  men det blir også mye 
annet å se og høre som elevene har latt seg 
inspirere av.

Selve hoveddagen er lørdag 24. mai kl. 11:30 -13:30. 
Da blir det flere konserter, kunstutstilling og 
teatervisninger mm. 
Vi får blant annet høre band og utdrag fra musikalen 
Spring Awakening nede i kjelleren.
Det blir teater under det gamle branntårnet og en 
klassisk scene i rolig krok i 2. etasje.

Kunstutstillingen er åpen fra 21.-24. mai og  er i 
1. etasje. Åpen kantine. Velkommen!
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Bekransninger
kriStianSand kirkeGård
En samlet høytidelighet som begynner 
kl. 07.30 og avsluttes ca. kl. 08.10.
Taler og kransnedleggelser ved følgende fire 
gravsteder/minnestøtter.

1. minnesmerket over eidsvollsmennene
Avduket ved 100 års jubileet i 1914, reist av 
Kristiansand Kommune. Firma Erik O. Gude 
har utformet steinen som er påført følgende 
6 navn: D. Hegermann, O. C. Mørch, H. F. A. 
Sibbern, P. Johnsen, C. Bendeke og H. Ely.

Kl. 07.30
Kristiansands Haandverker Sangforening, 
dirigent Jan Helge Skaar, åpner med “Ja vi 
elsker”. Tale og kransnedleggelse ved Dag Vige. 
Kristiansand Janitsjar, dirigent Harald Rødal, 
spiller “Kongesangen”. Koret avslutter med  
«Gud Signe Norigs Land».

2. minnesmerket over falne fra 
Kristiansand 1940 - 1945
Laget av billedhuggeren Kjell Rasmussen etter 
tegning av daværende byarkitekt Alv Erikstad. 
Kristiansand kommune reiste merket i 1951 
til minne om de 120 falne fra Kristiansand. 
Navnene er innpreget på plate levert av William 
Nordbys Metallstøperi, Kristiansand.

Kl 07.40 
Tale og kransnedleggelse ved Steinar Bergstøl 
Andersen. 
Korpset avslutter med «Jeg vil verge mitt 
land».



17

kart oVer kirkeGården

3. sovjetiske og britiske krigsgraver
Minnelunden gjelder allierte som falt i vårt 
distrikt under 2. verdenskrig. Gravene på stedet 
ble bekranset allerede fra 17. mai 1945, men 
steinene er reist senere med bistand fra de 
aktuelle lands ambassader.

Kl 07.50
Tale og kransnedleggelse, Jan Larsen, Norske 
Reserveoffiserers Forbund avd Kristiansand. 
Korpset avslutter med «Alltid freidig»

4. minnesmerket over falne fra Odderøya
Avduket 29. oktober 
1941. Merket er 
forarbeidet av billed-
hugger Ingemund 
Berulvson og gjelder 
de 8 menn som falt 
under kampene 9. 
april 1940. Odd-
erøyas kommandant 
i 1940 tok 
initiativ til en inn-
samling av midler for å 
finansiere minnesmerket.

Kl 08.00
Tale og kransnedleggelse ved Ove Sten Olsen, 
Kristiansand Orlogsforening. Trompetsignalet 
“Bønn”. Kristiansand Janitsjar avslutter med 
“Gud Signe vårt dyre fedreland”.

1
2

3 4
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Kristiansand stadion «målet er nådd»
Byens idrettsorganisasjoner var 
enige om å hedre de personer 
som ved idrettsstreiken eller 
på annen måte hadde bidratt til 
landets frigjøring med et min-
nesmerke. Ingen navn er nevnt 
på sokkelen. Diskoskasteren og 
skulptøren Ingemund Berulvsen fikk i oppdrag-
et å lage minnesmerket.

Kl. 07.30
Tale og kransnedleggelse ved Odd A. Salvesen. 
Per Juell Larsen, IK Start, deklamerer. 
Trompetsolo ved Jens Forus.

odderneS kirke
Minnesmerket er reist av Oddernes kommune 
i 1949. Laget av billedhuggeren Ingemund Ber-
ulvson. Det er påført 14 navn og følgende inn-
skrift: Reist til minne for de fra Oddernes som 
ofret livet i Norges frihetskamp 1940 – 1945.

Kl 08.15 
Tale og kransnedleggelse ved 
Stein Christian Salvesen
LSK deltar med æresvakter. 
Oddernes skolemusikkorps 
spiller.

Henrik Wergeland-statuen i parken
Gave fra Kristiansand kommune 1908. Skulptur 
av Gustav Vigeland.

Kl 08.15
Tale og kransnedleggelse ved 
Amalie Gunnufsen, Gymnasiesa-
mfunnet Idun.

Kl 12.15
Taler: Vinner av konkurranse i regi av Werge-
land senteret

Kongestatuen «Kong Haakon Vii» på øvre torg
Avduket i juni 1951 i tilkny-
tning til byens utsatte 300-års 
jubileum. Statuen er laget av 
Per Palle Storm ut fra temaet 
«Eik i storm»

Kl. 09:00
Elias Kyrkjeeide, 7. trinn Kros-
sen skole legger en blomster-
bukett ved kongestatuen

Camilla Collett-statuen ved Tresse
Skulptur av Ingemund Berulvson reist i 1964 
av Kristiansand og Omegn kvinneråd. Minnes-
merket er reist til minne om forfatterinnen som 
ble født i Kristiansand og hennes etterfølgende 
kvinners likestillingskamp.

Kl 11.00: 
Tale og kransnedleggelse ved Mette Gundersen.
Kristiansand Postorkester deltar

Øvrige minnesmerker som bekranses:
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minnesmerket på toppen av Odderøya
Minnesmerket med navnene 
på de 8 av besetningen på 
festningen som falt 9. april 
1940, ble reist ved flaggstan-
gen på paradeplassen kort 
tid etter krigen. I 2007 ble 
minnesteinen flyttet til toppen 
av Odderøya hvor den har fått 
en sentral plassering der hau-
bitsbatteriet med festningens tyngste kanoner i 
sin tid var plassert.

Kl 11.45 
Kransnedleggelse og tale ved Ove Sten Olsen, 
Kristiansand Orlogsforening.
Æresvakter fra KNM Gnist
Parkeringsplass for seremoniens varighet like 
under toppen.

Kong Olav-statuen ved europakaia
Avduket 21.09 1997. Statuen er 
laget av Anne Berit Nedland. 
Kong Olav regjerte fra 1957 - 
1991.

Kl 12.00: 
Tale og kransnedleggelse ved 
Atle Drøsdal.
Æresvakter fra KNM Gnist
Grim skolemusikkorps spiller.

sjøfartsmonumentet «16 hav og 64 skip»
markerer Kris-
tiansands stolte 
sjøfartshistorie. 
Det har form 
som et fyrtårn, 
er dekorert 
med 64 fartøyer 
tilknyttet 
Kristiansand. I 
fyrlykten er det 

bilder av16 hav som peker i hver sin himmel-
retning. Minnesmerket, som er utformet av 
Thomas Nordstrøm og Annika Oskarsson, ble 
avduket 21. september 2012. Monumentet er en 
gave fra Christianssands Sjømandsforening, i 
anledning foreningens 150 års jubileum.

Kl 12.30
Tale og kransnedleggelse av ved Torleif M. 
Hamre, Christianssands Sjømandsforening.
Christianssands Sjømandsforenings Shantykor 
deltar. Æresvakter fra KNM Gnist.

jørgen Løvlands byste i Wergelandsparken
Minnesmerke over 
landets første utenriks- 
minister ved unionsopp- 
løsningen i 1905.

Kl 12.45
Tale og kransnedleg-
gelse ved Ernst Håkon 
Jahr. Arrangør: Målla-
get i Kristiansand

major Laudal-bysten og minnebautaen ved 
arkivet
Major Laudal og fem 
av hans nærmeste ble 
henrettet av tyskerne på 
Trandum tirsdag 9.mai 
1944. Allerede i 1946 
reiste Kristiansand 
kommune denne bysten 
av offiseren og mot-
standsspion. Laget av 
Ingemund Berulvson.

Kl 13.00
Tale og kransnedleg-
gelse ved Jan Oddvar 
Skisland. 
Voie Brass spiller.
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general Oscar Wergeland-statuen i 
Ravnedalen
Statuen ble laget av 
Gustav Lærum og reist 
i 1917 av Christiansand 
Byselskab.

Kl 13.00
Tale og kransnedleggelse 
ved Guri Paulsen, Chris-
tianssand Byselskab. 
Musikk ved Espen Ege-
land

Kl. 13.15
Konsert ved Cafè Generalen i Ravnedalen.
Kristiansand Janitsjar, dirigent Harald Rødal.

Christian Quart i festningsgata
Statuen av byens grunn- 
legger, Kong Christian 
IV, ble avduket i 1981 
og ble bekranset første 
gang 17. mai året etter. 
Laget av billedhuggeren 
Arne Vinje Gunnerud.

Kl 13.30 
Hans Otto Lund taler 
og legger blomster. 
Arrangør: 
Ordo Christiani Quarti.
Felles sang «Mot 
Norges Kyst» og 
«Kong Christian sto ved 
højen mast».
Kristiansand 
Postorkester deltar

Bernt Balchen-statuen ved Tresse
Laget av Aslaug Moi Frøysnes og reist i 1999. 
En gave fra Bernt Balchen Lodge.

Kl 13.45
Tale og krans- 
nedleggelse ved 
Jostein 
Handegard, Bernt 
Balchen Lodge
Kristiansand 
Handelsstands 
Sangforening 
deltar. 
Æresvakter fra 
LSK

minnesmerke 
ved aquarama; 
«Tilegnet norske 
og allierte flybe-
setninger som opererte på den norske syd-vest 
kysten 1940 – 1945».  På initiativ fra Kaare 
Heistein og Jacob Sørensen ble det samlet inn 
midler for å reise minnesmerket over falne 
norske og allierte flybesetninger. Monumentet 
er laget av Kjell Mardon Gunvaldsen. Det ble 
gitt som gave til Kristiansand kommune og ble 
avduket høsten 1995.

Kl. 14:30
Tale og kransnedlegging ved Espen Sanna, LSK, 
Luftforsvarets skolesenter Kjevik.
Æresvakt fra LSK
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Kristiansand gikk inn i 1814 etter noen 
av de rikeste årene i byens historie. 
Etter krigsutbruddet i 1807, da engelsk-
mennene bombet København og tok hele 
Danmarks flåte, ble byen avskåret fra sin 
viktigste handelspartner og ble alliert 
med Frankrike. Men på grunn av sin 
strategiske beliggenhet, ble byen under 
krigen  midtpunkt for sivil administrasjon, 
for militærstell, for kapring og for fredelig 
handel, da det ble mulig igjen. Folketal-
let steg fra 4800 i 1801 til nesten 7200 i 
1815, og da hadde nedgangen vart i et år. 
Kristiansand var da blitt den fjerde største 
byen i Norge.

Byen ble  under krigen hovedhavn for 
flåten og hadde en garnison på 3000 
mann. Det ble bygd en mengde skip for 
offentlig og privat regning, og det ble fart i 
industrien. Byen var karantenestasjon og 

hadde priseretten. Kapring av fiendtlige 
skip ble legalisert og organisert allerede i 
1807. Til Kristiansand kom hovedmengden 
av av de prisene som ble tatt av norske 
kapere, hit kom hovedmengden av det 
kornet som slapp gjennom den britiske 
blokaden, og her var hovedsetet for 
licensfarten. Kongen satte opp premier 
for innførsel av matvarer. Stiftamtmann 
Thygeson organiserte arbeidet, og korn-
farten mellom Jylland og Kristiansand 
ble etterhvert militærplikt. Det var likevel 
mange som led samme skjebne som Terje 
Vigen, og for småkårsfolk i Kristiansand 
var livet vanskelig.

Kilde: Sverre Steen: «Krisitansands historie 
1641-1814»

Guri Paulsen,
leder av Christianssands Byselskab

Kristiansand i 1814

17. mai 1814 på torvet
Denne søndagen er presten Nicolai 
Wergeland og de andre utsendingene 
fra Christianssand på Eidsvold. Teat-
ergrupper fra foreningen Rosegården 
har gått sammen om å gi et tidsbilde 
fra denne dagen i Christianssand. Det 
dramatiske selskab sammen med Ville 

Rose utgjør kirkelyden som kommer ut 
fra domkirken. Ungdomsteatret Munin 
er soldater og unge kvinner som sver-
mer på torget, og barn fra Rosegården 
barneteater leker på torget. Tveit Union 
spiller.
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scandichotels.no/bystranda

Scandic Kristiansand Bystranda ønsker velkommen til feiring! 

17. mai-frokost fra kl. 06.30-09.30. Kr 159,-

Bugnende 17. mai-brunsj med Scandic Smush-in (iskrembuffet) 
fra kl. 11.00-14.00. Kr 295,-

Stor grillbuffet inkl. dessertbord fra kl. 17.30. Kr 395,-

   Halv pris for barn under 12 år. Barn under 3 år spiser gratis.
                    For bordbestilling, ring: 21 61 50 01.

17. MAI BLIR EKSTRA FESTLIG PÅ BYSTRANDA
Scandic Kristiansand Bystranda ønsker velkommen til feiring! 

17. MAI BLIR EKSTRA FESTLIG PÅ BYSTRANDA
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kriStianSand SanGen
Tekst og melodi: Adolf Hansen

Mot Norges kyst i lengst hensvundne dager
en prektig flåte stevnet frem,
og høyt fra masten vaiet kongeflagget,
om bord var Fjerde Kristian.
Han steg i land ved Otraelvens bredder,
og skuet vidt omkring ved strand
og ropte: Her blir by på strand
og den skal hete Kristiansand.

Når Skagerrak mot Norges stolte fjelde
seg bryter skumhvit inn mot land,
når fra sydøst med storm i all sin velde
på dekket kaller alle mann.
Da plutselig fra Oksøfyret stråler
et vennlig lys på skibets vei
og fører det til Vesterhavn
ved sørlandsperlen kristiansand!

Når vi fra Dueknibens høye tinder
lar blikket skue rundt omkring.
O – hvilket sceneri så skjønt vi finner
med hav og øyer rundt omkring.
Og Ravnedalen, byens skjønne perle
en skogsidyll, et eventyr
fremtryllet utav Wergeland
den finnes blott ved Kristiansand!

På vesterveien helst ved aftentider
vi tar en tur når sol går ned,
og månen stråler – skjelmsk bak skyer smiler
og all naturen ånder fred.
Da i fra Baneheias dunkle skoger
lyder trost og solsort sang.
Nei, intet sted vi vinne kan
så skjønn som du, vårt Kristiansand.

Vi elsker deg, vårt kjære hjem ved havet,
omkranset av skog om fjell og sjø,
og høyt til topp for deg vi heiser flagget
med stor salutt fra Odderø.
Og mange ønsker sendes over havet

Sanger
til deg fra vestens fjerne land,
fra brødre, som ei glemme kan
sitt barndomshjem, sitt Kristiansand.

Så stig da frem i velstand og i lykke
vår kjære gamle fødeby,
med sydens fargeprakt vi ei vil bytte
med tårn og kupler høyt mot sky.
Her lekte vi de skjønne ungdomsdager,
og de glade ungdomsår.
Vi ønsker alle, kvinne, mann:
Må Gud velsigne Kristiansand.

Gud SiGne Vårt dyre Fedreland
Tekst: Elias Blix Melodi: C. Weyse

Gud signe vårt dyre fedreland,
og lat det som hagen bløma.
Lat lysa din fred frå fjell til strand
og vetter for vårsol røma.
Lat folket som brødre saman bu,
som kristne det kan seg søma.

Vårt heimland lenge i myrket låg,
og vankunna ljoset gøymde.
Men, Gud du i nåde til oss såg,
din kjærleik oss ikkje gløymde;
du sende ditt ord til Norges fjell,
og ljos over landet strøymde.

Vil Gikkje vera bygningsmann,
me fåfengt på huset byggja.
Vil Gud ikkje verja by og land,
kan vaktmann oss ikkje trygga.
So vakta oss Gud så me kan bu
i heimen med fred og hyggja.

No er det i Norge atter dag,
med vårsol og song i skogen.
Om sædet enn gror på ymist lag,
det brydder då etter plogen.
Så signe då gud det gode såd,
til groren ein gong er mogen.
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Det går et festtog gjennom landet. 
I by og dal ved fjell og fjord.
Vi svinger flagget stolt for Norge,
med hurrarop i fra syd og til nord.

Hurra! Vi marsjerer og vi synger
sanger i rødt, hvitt og blått.
Kjenner friheten rytme i kroppen.
Fylt av glede for landet vårt.

Den store dagen vil vi feire.
Nå lyder takkens melodi,
som stiger taktfast opp fra folket.
Fra oss som ønsker et demokrati.

Refreng

Søttende mai. Nå jubler våren!
Nasjonen pynter seg til fest.
Gå sammen, elske fram verdier
så alle trives. Da har vi det best.

Refreng

Det går et festtog gjennom tiden
der slekter har satt dype spor.
Med sine valg gav de oss framtid.
Se, våre røtter de spirer og gror

Refreng:

det Går et FeSttoG  Gjennom landet
Tekst og melodi: Grethe Skottene og Carl-Andreas Næss
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Sanger
norGe i rØdt, hVitt oG Blått
Tekst: Finn Bø  Melodi: Lars – Erik Larsson

Hvor hen du går i li og fjell,
en vinterdag, en sommerkveld, 
ved fjord og fossevell.
Fra eng og mo med furutrær,
fra havets bryn med fiskevær
og til de hvite skjær.
Møter du landet i trefarget drakt,
svøpt i et gjenskinn av flaggets fargeprakt.
Se, en hvitstammet bjørk oppi heien,
rammer stripen av blåklokker inn.
Mot den rødmalte stuen ved veien,
det er flagget som vaier i vind.
Ja, så hvit som det hvite er sneen,
og det røde har kveldsolen fått.
Og det blå har sin farge fra breen,
det er Norge i rødt, hvitt og blått

En vårdag i en solskinnsstund
på benken i Studenterlund’
der sitter han og hun,
to unge, nyutsprungne russ,
to ganske nylig tente bluss
i tyve grader pluss.
Hun er som en gryende forsommerdag
Som farves av gjenskinnet fra det norske flagg.
Ja, så hvit som det hvite er kjolen
og så rødt som det rø’ hennes kinn,
hennes øyne er blå som fiolen,
hun er flagget som vaier i vind.
Han har freidig og hvitlugget panne
og en lue i rødt har han fått.
Med en lyseblå tiltro til landet
Står vår ungdom i rødt, hvitt og blått.

De kjempet båd hun og han!
Nå lyser sei’rens baunebrann
utover Norges land.
Mot him’len stiger flagg ved flagg
Som tusen gledesbål i dag
For alle vunne slag.

Det knitrer som før over hytte og slott
et flammende merke i rødt og hvitt og blått.
Som en regnbuens tegn under skyen
skal det evig i fremtiden stå.
Se det glitrer igjen over byen
I det røde og hvite og blå!
La det runge fra gaten og torget
Over landet som nordmenn har fått:
Du er vårt du er vårt gamle Norge!
Vi vil kle deg i rødt hvitt og blått.

Vi ere en naSjon Vi med.
Tekst: Henrik Wergeland
Melodi: Andrè Grètry

Vi ere en nasjon vi med,
vi små en alen lange,
et fedreland vi trives med,
og vi, vi ere mange.
Vårt hjerte vet, vårt øye ser,
hvor godt og vakkert Norge er.
Vår tunge kan en sang blant flere,
av Norges æres-sange.

Mer grønt er gresset ingensteds,
mer fullt av blomster vevet,
enn i det land hvor jeg tilfreds,
med mor og far har levet.
Jeg vil det elske til min død,
ei bytte det hvor jeg er fødd,
om man et paradis meg bød
av palmer over-svevet.

Jeg vil ikke for fremmed vår,
min norske vinter byttte,
og fremmed slott ei nær forslår
imot min faders hytte.
Han sier han er der så fri,
det ei så nøye fatter vi,
men noe godt er visst deri,
som verd er å beskytte.
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Sanger

Maj-Britt Johansen

Bjorvand & co
design . print . produksjon

majbritt@bjorvandco.no
tel. 922 67 616
Vestre Strandgate 26, 4611 Kristiansand
bjorvandco.no

t: 900 77 105
post@bjorvandco.no

Ja, vi elsker dette landet,
som det stiger frem.
Furet værbitt over vannet
med de tusen hjem.
Elsker, elsker det og tenker
på vår far og mor.
og den saganatt som senker
(senker) drømme på vår jord.
og den saganatt som senker
(senker) drømme på vår jord.

Norske mann i hus og hytte,
takk din store Gud.
landet ville han beskytte,
skjønt det mørkt så ut.
Alt hva fedrene har kjempet,
mødrene har grett
har den Herre stille lempet
så vi vant (vi vant vår rett,
har den Herre stille lempet
så vi vant (vi vant vår rett.

Ja, vi elsker dette landet,
Som det stiger frem.
Furet værbitt over vannet
Med de tusen hjem.
Å, som fedres kamp har hevet,
det av nød til sei’r
også vi når det blir krevet,
for dets fred (dets fred) 
slår leir,
også vi når det blir 
krevet,
for dets fred 
(dets fred) 
slår leir.

ja, Vi elSker.
Tekst: Bjørnstjerne Bjørnson Melodi: Rikard Nordraak.
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Dale+Bang   Foto: Liv Øvland

Jah, vi elsker!

Rådhusgaten 5  |  SlottsQuartalet  |  Henrik Wergelandsgate 17  |  Sørlandsparken  |  tlf: 38 02 70 70

ÅPNINGSTIDER:
Hverdager kl. 09.00-18.00
Lørdager kl. 09.00-15.00

Vitusapotek Svanen Larvik
Nansetgata 6, 3251 Larvik
Tlf. 33 15 62 62  Faks 33 15 62 60
Vitus.svanen.larvik@apotek.no

Vitusapotek Elefanten
Gyldenløvesgt 13, 4662 Kristiansand, Tlf 38 12 58 80

Vi har åpent 17.mai kl 15-18
- og alle andre dager i året!

Christianssands Bryggeri 
er sponsor for 17. mai
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dVerGSneS Skole
08:00 Flaggheising
13.00 Velkommen
       Tale for dagen ved elev
            Underholdning
13.15 Randesund skolemusikk spiller 
 «Ja vi elsker», etterfulgt av to 
 marsjer.
13.30-
15.00 Aktiviteter og leker for hele 
 familien. Kiosk med is, brus, 
 pølser og kaffe.
 NB! Nytt klokkeslett. 
Vi oppfordrer de som bor nærmest til å la 
bilen stå hjemme! Husk småpenger!
Hvis været tillater det, ta gjerne med egen 
stol. Hjertelig velkommen alle sammen!

FaGerholt Skole         
08.40  Oppstilling til skoletoget på torget.
 Husk flagg og blomsterbukett i  
 toget!
11.30   Velkommen til Fagerholt Skole.
12.00 Tale for dagen v/Felix Kersten og  
 Marte Strøm Bergestig
  Loddsalg, fiskedam, kafeteria,  
 leker, m.m.
12.30    Oddernes Skolemusikk spiller
14.00    Avslutning

Vi håper alle tar med seg stort og smått 
og tilbringer en del av dagen på skolen. 
Dersom været tillater det, blir det satt ut 
noen stoler og bord. Ta gjerne med egen 
stol.

Tips: Vi oppfordrer de som bor nærmest til 
å la bilen stå hjemme! Hjertelig velkom-
men.

FlekkerØy 
08.00 Flaggheising ved Flekkerøy Kirke
09.10 Skolekorpset marsjerer fra Kjære 
 og Veterankorpset marsjerer fra  
 Skjærgårdsheimen.
09.30 Åpning av feiring ved Flekkerøy  
 kirke
 – Velkomst ved 17. mai komiteen
 – Kransenedleggelse ved 
  bautaen v/historielaget
 – Fellessang: “Gud signe vårt  
  dyrefedreland”
 – Andakt v/Siri Iversen
 – Sang av Soul Kids
10.00 Oppstilling av 17. mai-toget.
10.15 Toget starter mellom Bedehuset
 og kirka og går inn Vragesløyfen, 
 og kommer ut ved Eldresenteret.
 Fortsetter videre ut Østerøya til 
 Idrettsplassen. Is til barna.
11.30 Velkomst ved 17. mai komiteen  
 ved idrettshallen.
 – Konsert skolekorpset
 – Barnas tale v/Ole Jørgen 
  Kjølleberg Johanson og 
  Thea Solhaug
 – Fellessang: “Ja vi elsker.”
 – Tale for dagen v/Morten Rød
 – Fellessang: ”Kongesangen”.
 – Underholdning fra scenen i 
  hallen
 – Trekning av mai-kalenderen.
 – Utdeling av Kulturprisen 
  Flekkerøy
14.00 Arrangementet ferdig.

Leker og aktiviteter for store og små på 
Color Line-banen. Salg av fiskesuppe, 
lapskaus, pølser og brus i hallen. Brus, is, 

program for bydelene
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popcorn og sukkerspinn utenfor hallen. 
Kaker og kaffe i kantina.
Det tas forbehold om endringer i 
programmet. Se det lokale programmet 
for mer nøyaktig informasjon.

hellemyr Skole 
OBS - NY I ÅR: barnetoget kl. 1230!
12:30 Oppstilling og avgang til barnetoget
 rundt Hellemyrtoppen
            Kristiansands skolemusikken   
 deltar
 Gratis is til alle barn som deltar i  
 toget.
 Etter toget blir det tale for dagen.
12:30 Arrangementet starter, kafe og 
 spill åpnes samtidig som korpset 
 stiller opp
 Underholdning, lykkehjul, 
 ballkast, lotteri, leker for barna m.m.
 Salg av kaffe, kaker, pølser, is og 
 brus
14:20 Trekning i hovedlotteriet
14:30 Arrangementet avsluttes
 Ta med stol. Husk vekslepenger!

håneS Skole
08.00  Flaggheising på Hånes skole
08.50  Skoletoget stiller opp på 
 Kiwibanen (Hånnibanen)
09.00 17. mai-appell v/elever fra 
 Hånes skole. Vi synger “Norge 
 i rødt, hvitt og blått”
09.15 Avmarsj 17. mai tog; fra 
 Kiwibanen, gjennom Epleveien, 
 Bringebærveien og Hånesveien 
 til Hånes skole.
09.45 Ankomst Hånes skole
 Vi synger “Ja vi elsker”, 3 vers
 Tale ved elever, Vigvoll 
 ungdomsskole
 Vi synger “Fedrelandssalmen”

 Tale for dagen
 Kåring av “Beste klasse” og  
 “Beste barnehage” i skoletoget. 
 Jury fra FAU.
10.30 Åpning av kafeteria, aktiviteter, 
 lotteri og ballongsalg på Hånes 
 skole.
13.30  Takk for laget, kafeteria, aktivi
 teter, lotteri og ballongsalg 
 avsluttes.

juStVik Skole
08.00 Flaggheising
09.00 Aktiviter og salgsbodene åpner
09.30 Fiskedammen åpnes
11.00 Oppstilling av toget
11.15 Oddernes Skolemusikkorps spill 
 er to vers av «Norge i rødt, hvitt 
 og blått» mens vi står oppstilt
11.30 Avmarsj fra skoleplassen 
11.55 Innmarsj på håndballbanen.  
 Synger to vers av «Ja, vi elsker»  
 mens vi står oppstilt
12.05 Tale for dagen
12.20 Underholdning v/4. klassetrinn
13.00 Loddtrekning
14.00 Arrangementet avsluttes
 Ved dårlig vær vil der bli dekket  
 opp i gymsalen.    

karl johanS minne Skole
Fra kl. 12.00 til kl. 14.30 Familiearrange-
ment på skolen. Grim skolemusikkorps 
deltar. Leker for barna, underholdning 
og lotteri. Salg av pølser, brus, popcorn, 
lapskaus, sukkerspinn, kaker og kaffe.
Ta med campingstol.

krinGSjå Skole
09:00 Skoletoget går i Kvadraturen i  
 forbindelse med Grunnlovs-
 jubileet.
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 Se egen programhefte for 
 Kvadraturen
11:00 Gudstjeneste i Randesund kirke 
 ved sokneprest Eivind Martinsen
12:00 Tale ved bautaen.
13:00 Underholdning, aktiviteter og 
 kafe på Kringsjå skole Aktiviteter: 
 Fiskedam, 5-kamp, lotteri med 
 flotte premier. Kafe med salg av 
 pølser, brus, is, kaker, kaffe m.m.  
 Salg av gassballonger.
15:00 Slutt

kroSSen Skole 
Det blir et hyggelig familiearrangement 
på skolen fra kl. 11.30 til kl. 14.00.
Det blir litt underholdning, loddsalg på 
fine gevinster, leker for barna og kiosk 
med salg av kaffe, brus, kaker og pølser. 
Dersom det er fint vær blir arrangementet 
ute – hvis regn eller utrygt vær blir det 
inne i gymsalen/hallen. Arr.: Foresatte på 
3. og 6. trinn

loViSenlund Skole
Det vil i år som i fjor bli stort familie-
arrangement i skolegården fra kl. 12.00 
til kl. 14.00.
•	 Mange	morsomme	aktiviteter		for	barna
 med blant annet fiskedam, 
 boksekasting og lignende.
•	 Salg	av	aktivitetskort.
•	 Lynlotteri
•	 Stort	lotteri	med	mange	flotte	premier!
•	 Kafé	med	salg	av	pølser,	is,	brus,	
 kaffe/te og kaker.
•	 Underholdning	fra	senen.
•	 17.mai	tale	fra	elevrådsleder.
•	 Husk	ta	med	kontanter	og	gjerne	
 en stol!
Hjertelig velkommen!

preSteheia Skole
Fra kl. 12.00 til kl. 14.00 kan vi tilby 
følgende:
•	 Dagens	tale	
•	 Fremføring	av	grunnlovsjubileums-
 sangen. 
•	 Kafé	med	salg	av	pølser,	kaker,	kaffe/te	
 og brus samt egen isbod.
•	 Leker	og	aktiviteter	for	store	og	små	-	
 salg av aktivitetskort.
•	 Salg	av	verdikupong	til	kafé.
•	 Stort	lotteri	med	flotte	gevinster.
Kl. 13.00: Barnetog til Presteheia 
Omsorgssenter. Oddernes Skolemusik-
korps spiller. Vi oppfordrer så mange som 
mulig å bli med i toget. Ta med familie, 
venner, mange småpenger og gjerne noe 
å sitte på. Vi henstiller til at det parkeres 
ved Jegersberg.

Slettheia Skole            
Program kl. 12.30-15.00. Ta med venner 
og naboer til mange gøyale aktiviteter.
Det blir loddsalg med mange flotte pre-
mier. Kafe med pølser, lapskaus, kaker 
og is, sukkerspinn, popcorn og gassbal-
longer.
Blir det dårlig vær, flytter vi inn på skolen.
Husk småpenger til å kjøpe verdibonger 
med! Hjertelig velkommen!
Hilsen 5. trinn.

Solholmen Skole 
Fra kl. 12.30 - til kl. 15.00
•	 Kafeen	er	åpen	for	salg	av	rundstykker,		
 pølser, brus, kaffe, kaker og is.
•	 Morsomme	leker	i	skolegården	for	barn		
 og voksne.
•	 Grim	skolemusikkorps	spiller	fra	kl.	13.45
Vi ønsker alle hjertelig velkommen til en 
hyggelig 17.mai feiring.
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SukkeVann idrettSanleGG
Felles arrangement for Strømme og 
Vardåsen skoler på Sukkevann idretts- 
anlegg. Vi starter kl. 12.15. og avslutter 
kl. 14.45 
•	 Tale	for	dagen.	Randesund	skolemusikk	
 spiller. 
•	 Øvrige	aktiviteter:	Fiskedam,	bokse-
 kasting, buksehenging, sekkeløp og   
 stylter, stresskoffertkasting. 
•	 Skolekamp	i	fotball	for	6.trinn	
•	 Kiosk	med	is,	brus,	pølser,	vafler	og	
 kaffe 
Ta med stol og godt humør! 
Det er trangt å parkere så vi oppfordrer 
flest mulig til å spasere/parkere på 
Strømme. Overskuddet fra arrangementet 
går til 6.trinns klassekasser

tordenSkjoldSGate Skole  
Fra kl. 10.30 - til kl. 13.00
•	 Kafé	med	salg	av	pølser,	brus,	kaker,	
 kaffe, is med mer.
•	 Leker	for	barna	med	premier.
•	 Konsert	med	Kristiansand	skolemusik	
 korps.
•	 Møt	opp	til	en	hyggelig	stund	etter	
 skoletogets slutt.

torridal
07.00 Salutt.
07.00 Torridal Skolemusikkorps og 
 Janitsjaren spiller rundt i 
bygda.
09.45 Oppstilling av toget ved 
 Bunnpris på Strai.
10.00 Toget går fra Ytre Strai til   
 Torridal Ungdomsskole.   
 Utdeling av is til barna. 
 Korps og idrettslag   
 åpner kafé og kiosk.
11.00 Åpning fra scenen inne. 

 Nasjonalsangen. Korpsene 
 spiller. Alle reiser seg
 og all aktivitet stoppes.
11.30 Åresalget starter. 
11.30-13.00 Fellesleker for barna ved 
 kunstgresset.
12.00 Underholdning fra scenen.
12.20-12.30 Tale for dagen 
12.30-12.35 Appell ved elevrådsleder 
12.35-12.45 Underholdning fra scenen.
12.45-13.10 Leker for store og små på 
 kunstgresset.
13.30-13.40 Utdeling av pris til beste 
 innslag i toget. 
 (1500,-/1000,-/500,-)
 Utdeling av pris til beste 
 tegning. 
13.45 Trekning av maikalender.
14.00 Arrangementet avsluttes.

tVeit / Ve Skole            
08.00 Flaggheising ved LSK, Kjevik 
 Soldatheimen.
09.00 Flaggheising ved Kvales Minne
09.30 Tveit kirke – bekransning av de 
 falne og Eidsvollsmann Osmund 
 Andersen Lømsland
09.45 Tveit kirke – Gudstjeneste
11.00 Oppstilling til folketoget fra 
 soldatheimen
11.30 Toget går til festplassen på Kjevik
12.00 Informasjon om dagens program
12:05 Tale for dagen
12.20 Underholdning m/ blant annet 
 drilloppvisning fra Tveit Union 
 Musikkorps
13.45 Slutt på Kjevik
Fra kl. 14.00 er det underholdning på Ve 
skole fram til kl. 16.00. Aktiviteter for 
store og små. Åpne kiosker.
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VåGSByGd Sentrum
Ikke lokalt bydelsarrangement, alle sko-
lene og skolekorpset deltar i skoletoget 
i sentrum. NB! Alle oppfordres til å dra 
tilbake til eventuelle lokale arrangement-
er på skolene. Dersom skolen ikke er 
oppført i dette programmet vil den enkelte 
skole informere elever og foresatte om 
tidspunkt for årets arrangement.

WildS minne Skole
Velkommen til bydelsarrangement for 
hele Lund. kl. 12.30 - 14.30. Masser av 
leker og aktiviteter for barn og voksne. 

Salg av pølser, brus, is, kaffe og kaker. 
Loddsalg. Underholdning.

ytre VåGSByGd 
Ikke lokalt arrangement. Alle skolene og 
skolekorpset deltar i skoletoget i sentrum.

16. mai på SykehuSet
kl. 09:45 Flaggheising ved Trollhaugen 
barnehage. Deretter marsjerer vi, sam-
men med Kristiansand skolemusikkorps, 
fra barnehagen til sykehuset, hvor vi 
besøker barneavdelingen. Der serveres is, 
brus og boller til alle barn.
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Ruteplan
17. mai 2014

Kristiansand, Søgne, Songdalen og Vennesla
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M1 Flekkerøy – Kvadraturen
17. mai 2014 Første Deretter Til Deretter Til Siste Nattbuss
Linjenummer M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 N2 N2
Flekkerøy 0652 0722 0752 0822 0852 1022 1052 22 52 1522 1552 1722 1752 52 2252 2352 0140 0240
Møvig skole 0657 0727 0757 0827 0857 1027 1057 27 57 1527 1557 1727 1757 57 2257 2357 0145 0245
Auglandsbukta 0702 0732 0802 0832 0902 1032 1102 32 02 1532 1602 1732 1802 02 2302 0002 0150 0250
Vågsbygd senter 0704 0734 0804 0834 0904 1034 1104 34 04 1534 1604 1734 1804 04 2304 0004 0150 0250
Henrik Wergelands g. plf. C 0715 0745 0815 0845 0915 1045 1115 45 15 1545 1615 1745 1815 15 2315 0015 0200

M1 Kvadraturen – Flekkerøy
17. mai 2014 Første Deretter Til Deretter Til Siste Nattbuss
Linjenummer M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 N2 N2
Tollbodg. v/Markens plf. P 0739 0809 0839 0909 1039 1109 39 09 1539 1609 1809 09 2309 0009 0115 0215
Vågsbygd senter 0749 0819 0849 0919 1049 1119 49 19 1549 1619 1819 19 2319 0019 0125 0225
Auglandsbukta 0751 0821 0851 0921 1051 1121 51 21 1551 1621 1821 21 2321 0021 0126 0226
Møvig skole 0756 0826 0856 0926 1056 1126 56 26 1556 1626 1826 26 2326 0026 v v
Flekkerøy 0802 0832 0902 0932 1102 1132 02 32 1602 1632 1832 32 2332 0032 0140 0240
v = N2 via Voiebyen.

M2 Hånes – UiA – Kvadraturen – Voiebyen
17. mai 2014 Første Deretter Til
Linjenummer M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2
Grovikheia 0728 0758 0828 0858 0928 1028 1058 28 58 1428 1458 1528 1558 1628
Hånni 0733 0803 0833 0903 0933 1033 1103 33 03 1433 1503 1533 1603 1633
Rona 0737 0807 0837 0907 0937 1037 1107 37 07 1437 1507 1537 1607 1637
UiA v/Spicheren 0742 0712 0842 0912 0942 1042 1112 42 12 1442 1512 1542 1612 1642
Tollbodg. v/Markens plf. P 0721 0751 0821 0851 0921 0951 1051 1121 51 21 1451 1521 1551 1621 1651
Vågsbygd senter 0731 0801 0831 0901 1101 1131 01 31 1501 1531 1601
Auglandsbukta 0733 0803 0833 0903 1103 1133 03 33 1503 1533 1603
Rådyrveien 0736 0806 0836 0906 1106 1136 06 36 1506 1536 1606
Drakeveien 0741 0811 0841 0911 1111 1141 11 41 1511 1541 1611
Møvig skole 0746 0816 0846 0916 1116 1146 16 46 1516 1546 1616
Auglandsbukta 0751 0821 0851 0921 1121 1151 21 51 1521 1551 1621
Vågsbygd senter 0753 0823 0853 0923 1123 1153 23 53 1523 1553 1623
Henrik Wergelands g. plf. C 0804 0834 0904 0934 1104 1134 1204 34 04 1534 1604 1634
UiA v/Spicheren 0812 0842 0912 1112 1142 1212 42 12 1542 1612
Rona 0818 0848 0918 1118 1148 1218 48 18 1548 1618
Hånni 0822 0852 0922 1122 1152 1222 52 22 1552 1622
Grovikheia 0828 0858 0928 1128 1158 1228 58 28 1558 1628

Deretter Til Siste Nattbuss
Linjenummer M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 M2 N2 N2 N2 N2 N2
Grovikheia 1758 1828 58 28 2258 2328 2358 0028 0143
Hånni 1803 1833 03 33 2303 2333 0003 0033 0147
Rona 1807 1837 07 37 2307 2337 0007 0037 0151
UiA v/Spicheren 1812 1842 12 42 2312 2342 0012 0042
Marvikskrysset 0156
Tollbodg. v/Markens plf. P 1751 1821 1851 21 51 2321 2351 0021 0051 0115 0205 0215
Vågsbygd senter 1801 1831 1901 31 01 2331 0001 0031 0125 0225
Auglandsbukta 1803 1833 1903 33 03 2333 0003 0033 0127 0227
Rådyrveien 1806 1836 1906 36 06 2336 0006 0036 0129 0229
Drakeveien 1811 1841 1911 41 11 2341 0011 0041 0133f 0233f
Møvig skole 1816 1846 1916 46 16 2346 0016 0046 0145 0245
Auglandsbukta 1821 1851 1921 51 21 2351 0021 0051 0150 0250
Vågsbygd senter 1823 1853 1923 53 23 2353 0023 0053 0150 0250
Henrik Wergelands g. plf. C 1804 1834 1904 1934 04 34 0004 0034 0104 0115 0200 0215
UiA v/Spicheren 1812 1842 1912 1942 12 42 0012 0042
Marvikskrysset 0122 0222
Rona 1818 1848 1918 1948 18 48 0018 0048 0127 0227
Hånni 1822 1852 1922 1952 22 52 0022 0052 0131 0231
Grovikheia 1828 1858 1928 1958 28 58 0028 0058 0141 0241
f = via Flekkerøy.
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M3 Slettheia – Kvadraturen – UiA – Søm
17. mai 2014 Første Deretter Til
Linjenummer M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3
Vågsbygd kirke 0821 0851 1051 1121 51 21 1351 1421 1451 1521
Slettheiveien/Trekanten 0655 0725 0755 0825 0855 1055 1125 55 25 1355 1425 1455 1525
Slettheiveien 66 0657 0727 0757 0827 0857 1057 1127 57 27 1357 1427 1457 1527
Rugdeveien 0659 0729 0759 0814 0829 0859 1059 1129 59 29 1359 1429 1459 1529
Gislemyrveien/Rugdeveien 0706 0736 0806 0821 0836 0906 1106 1136 06 36 1406 1436 1506 1536
Vågsbygd ringvei nedre 0708 0738 0808 0823 0838 0908 1108 1138 08 38 1408 1438 1508 1538
Henrik Wergelands g. plf. C 0649 0719 0749 0819 0834 0849 0919 1049 1119 1149 19 49 1419 1449 1519 1549
UiA v/Spicheren 0657 0727 0757 0827 0857 1057 1127 1157 27 57 1427 1457 1527
Rona 0703 0733 0803 0833 0903 1103 1133 1203 33 03 1433 1503 1533
Lianveien 0706 0736 0806 0836 0906 1106 1136 1206 36 06 1436 1506 1536
Nordlia 0709 0739 0809 0839 0909 1109 1139 1209 39 09 1439 1509 1539
Askeladdveien 0717 0747 0817 0847 0917 1117 1147 1217 47 17 1447 1517 1547
Lianveien 0719 0749 0819 0849 0919 1119 1149 1219 49 19 1449 1519 1549
Rona 0723 0753 0823 0853 0923 1123 1153 1223 53 23 1453 1523 1553
UiA v/Spicheren 0728 0758 0828 0858 0928 1128 1158 1228 58 28 1458 1528 1558
Tollbodg. v/Markens plf. P 0737 0807 0837 0907 0937 1107 1137 1207 1237 07 37 1507 1537 1607
Slettheiveien/Trekanten 0744 0814 0844 0914 1114 1144 1214 1244 14 44 1514 1544 1614
Slettheiveien 66 0747 0817 0847 0917 1117 1147 1217 1247 17 47 1517 1547 1617
Rugdeveien 0749 0819 0849 0919 1119 1149 1219 1249 19 49 1519 1549 1619
Gislemyrveien/Rugdeveien 0754 0824 0854 0924 1124 1154 1224 1254 24 54 1524 1554 1624
Vågsbygd kirke 0759 0829 0859 0929 1129 1159 1229 1259 29 59 1529 1559 1629

Deretter Til Siste Nattbuss
Linjenummer M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 N3 N3 N3
Vågsbygd kirke 1721 1751 21 51 2221 2251 2321 2351
Slettheiveien/Trekanten 1725 1755 25 55 2225 2255 2325 2355
Slettheiveien 66 1727 1757 27 57 2227 2257 2327 2357 0116 0221
Rugdeveien 1729 1759 29 59 2229 2259 2329 2359 0118 0223
Gislemyrveien/Rugdeveien 1736 1806 36 06 2236 2306 2336 0006 0125 0230
Vågsbygd ringvei nedre 1738 1808 38 08 2238 2308 2338 0008 0127 0232
Henrik Wergelands g. plf. C 1749 1819 49 19 2249 2319 2349 0019 0135 0240
UiA v/Spicheren 1757 1827 57 27 2257 2327 2357 0027 0141 0246
Rona 1803 1833 03 33 2303 2333 0003 0033 0145 0250
Lianveien 1806 1836 06 36 2306 2336 0006 0036 0148 0253
Nordlia 1809 1839 09 39 2309 2339 0009 0039 0150 0255
Askeladdveien 1817 1847 17 47 2317 2347 0017 0047 0155 0300
Lianveien 1819 1849 19 49 2319 2349 0019 0049 0156
Rona 1823 1853 23 53 2323 2353 0023 0053 0158
UiA v/Spicheren 1828 1858 28 58 2328 2358 0028 0058 0202
Tollbodg. v/Markens plf. P 1807 1837 1907 37 07 2337 0007 0037 0107 0105 0210
Slettheiveien/Trekanten 1814 1844 1914 44 14 2344 0014 0114 0219
Slettheiveien 66 1817 1847 1917 47 17 2347 0017 0116 0221
Rugdeveien 1819 1849 1919 49 19 2349 0019 0118 0223
Gislemyrveien/Rugdeveien 1824 1854 1924 54 24 2354 0024 0125 0230
Vågsbygd kirke 1829 1859 1929 59 29 2359 0029

05 Andøya: Kjøres ikke 17. mai 2014

09 Bråvann: Kjøres ikke 17. mai 2014
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M3 Slettheia – Kvadraturen – UiA – Søm
17. mai 2014 Første Deretter Til
Linjenummer M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3
Vågsbygd kirke 0821 0851 1051 1121 51 21 1351 1421 1451 1521
Slettheiveien/Trekanten 0655 0725 0755 0825 0855 1055 1125 55 25 1355 1425 1455 1525
Slettheiveien 66 0657 0727 0757 0827 0857 1057 1127 57 27 1357 1427 1457 1527
Rugdeveien 0659 0729 0759 0814 0829 0859 1059 1129 59 29 1359 1429 1459 1529
Gislemyrveien/Rugdeveien 0706 0736 0806 0821 0836 0906 1106 1136 06 36 1406 1436 1506 1536
Vågsbygd ringvei nedre 0708 0738 0808 0823 0838 0908 1108 1138 08 38 1408 1438 1508 1538
Henrik Wergelands g. plf. C 0649 0719 0749 0819 0834 0849 0919 1049 1119 1149 19 49 1419 1449 1519 1549
UiA v/Spicheren 0657 0727 0757 0827 0857 1057 1127 1157 27 57 1427 1457 1527
Rona 0703 0733 0803 0833 0903 1103 1133 1203 33 03 1433 1503 1533
Lianveien 0706 0736 0806 0836 0906 1106 1136 1206 36 06 1436 1506 1536
Nordlia 0709 0739 0809 0839 0909 1109 1139 1209 39 09 1439 1509 1539
Askeladdveien 0717 0747 0817 0847 0917 1117 1147 1217 47 17 1447 1517 1547
Lianveien 0719 0749 0819 0849 0919 1119 1149 1219 49 19 1449 1519 1549
Rona 0723 0753 0823 0853 0923 1123 1153 1223 53 23 1453 1523 1553
UiA v/Spicheren 0728 0758 0828 0858 0928 1128 1158 1228 58 28 1458 1528 1558
Tollbodg. v/Markens plf. P 0737 0807 0837 0907 0937 1107 1137 1207 1237 07 37 1507 1537 1607
Slettheiveien/Trekanten 0744 0814 0844 0914 1114 1144 1214 1244 14 44 1514 1544 1614
Slettheiveien 66 0747 0817 0847 0917 1117 1147 1217 1247 17 47 1517 1547 1617
Rugdeveien 0749 0819 0849 0919 1119 1149 1219 1249 19 49 1519 1549 1619
Gislemyrveien/Rugdeveien 0754 0824 0854 0924 1124 1154 1224 1254 24 54 1524 1554 1624
Vågsbygd kirke 0759 0829 0859 0929 1129 1159 1229 1259 29 59 1529 1559 1629

Deretter Til Siste Nattbuss
Linjenummer M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 M3 N3 N3 N3
Vågsbygd kirke 1721 1751 21 51 2221 2251 2321 2351
Slettheiveien/Trekanten 1725 1755 25 55 2225 2255 2325 2355
Slettheiveien 66 1727 1757 27 57 2227 2257 2327 2357 0116 0221
Rugdeveien 1729 1759 29 59 2229 2259 2329 2359 0118 0223
Gislemyrveien/Rugdeveien 1736 1806 36 06 2236 2306 2336 0006 0125 0230
Vågsbygd ringvei nedre 1738 1808 38 08 2238 2308 2338 0008 0127 0232
Henrik Wergelands g. plf. C 1749 1819 49 19 2249 2319 2349 0019 0135 0240
UiA v/Spicheren 1757 1827 57 27 2257 2327 2357 0027 0141 0246
Rona 1803 1833 03 33 2303 2333 0003 0033 0145 0250
Lianveien 1806 1836 06 36 2306 2336 0006 0036 0148 0253
Nordlia 1809 1839 09 39 2309 2339 0009 0039 0150 0255
Askeladdveien 1817 1847 17 47 2317 2347 0017 0047 0155 0300
Lianveien 1819 1849 19 49 2319 2349 0019 0049 0156
Rona 1823 1853 23 53 2323 2353 0023 0053 0158
UiA v/Spicheren 1828 1858 28 58 2328 2358 0028 0058 0202
Tollbodg. v/Markens plf. P 1807 1837 1907 37 07 2337 0007 0037 0107 0105 0210
Slettheiveien/Trekanten 1814 1844 1914 44 14 2344 0014 0114 0219
Slettheiveien 66 1817 1847 1917 47 17 2347 0017 0116 0221
Rugdeveien 1819 1849 1919 49 19 2349 0019 0118 0223
Gislemyrveien/Rugdeveien 1824 1854 1924 54 24 2354 0024 0125 0230
Vågsbygd kirke 1829 1859 1929 59 29 2359 0029

05 Andøya: Kjøres ikke 17. mai 2014

09 Bråvann: Kjøres ikke 17. mai 2014
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10 / 11 Eg – Kvadraturen – Kjos Haveby
17. mai 2014 Første
Linjenummer 11 10 11 11 10 11 10 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 10
Sykehuset 0736 0806 0836 0906 1106 1136 1206 1236 1306 1336 1406 1436 1506
Egshaugen 0738 0808 0838 0908 1108 1138 1208 1238 1308 1338 1408 1438 1508
Tollbodgata plf. N 0745 0815 0845 0915 1045 1115 1145 1215 1245 1315 1345 1415 1445 1515
Trekanten 0723 0751 0821 0851 1051 1121 1151 1221 1251 1321 1351 1421 1451 1521
Åsane 0728 0828 1128 1228 1328 1428 1528
Auglandsbukta 0733 0833 1133 1233 1333 1433 1533
Kjerrheia snuplass 0757 0857 1057 1157 1257 1357 1457
Vågsbygd samfunnshus 0735 0759 0819 0835 0859 1059 1135 1159 1235 1259 1335 1359 1435 1459 1535
Solliveien 0801 0821 0901 1101 1201 1301 1401 1501
Åsane 0804 0824 0904 1104 1204 1304 1404 1504
Karuss 0736 0806 0826 0836 0906 1106 1136 1206 1236 1306 1336 1406 1436 1506 1536
Blørstad 0738 0808 0828 0838 0908 1108 1138 1208 1238 1308 1338 1408 1438 1508 1538
Henrik Wergelands g. plf. D 0717 0747 0817 0837 0847 0917 1047 1117 1147 1217 1247 1317 1347 1417 1447 1517 1547
Egshaugen 0721 0751 0821 0851 0921 1051 1121 1151 1221 1251 1321 1351 1421 1451 1521 1551
Sykehuset 0727 0757 0827 0857 0927 1057 1127 1157 1227 1257 1327 1357 1427 1457 1527 1557

Siste
Linjenummer 11 10 10 11 10 11 10 11 10 11 10 11 11 11 11
Sykehuset 1536 1606 1736 1806 1836 1906 1936 2006 2036 2106 2136 2206 2308 0006
Egshaugen 1538 1608 1738 1808 1838 1908 1938 2008 2038 2108 2138 2208 2310 0008
Tollbodgata plf. N 1545 1615 1745 1815 1845 1915 1945 2015 2045 2115 2145 2215 2317 0015
Trekanten 1551 1751 1821 1851 1921 1951 2021 2051 2121 2151 2221 2323 0021
Åsane 1828 1928 2028 2128
Auglandsbukta 1833 1933 2033 2133
Kjerrheia snuplass 1557 1757 1857 1957 2057 2157 2227 2329 0027
Vågsbygd samfunnshus 1559 1759 1835 1859 1935 1959 2035 2059 2135 2159 2229 2331 0029
Solliveien 1601 1801 1901 2001 2101 2201 2231 2333 0031
Åsane 1604 1804 1904 2004 2104 2204 2234 2336 0034
Karuss 1606 1806 1836 1906 1936 2006 2036 2106 2136 2206 2236 2338 0036
Blørstad 1608 1808 1838 1908 1938 2008 2038 2108 2138 2208 2238 2340
Henrik Wergelands g. plf. D 1617 1747 1817 1847 1917 1947 2017 2047 2117 2147 2217 2247 2349
Egshaugen 1621 1751 1821 1851 1921 1951 2021 2051 2121 2151 2221 2251 2353
Sykehuset 1627 1757 1827 1857 1927 1957 2027 2057 2127 2157 2227 2257 2359

13 Lund – Kvadraturen – Grimsmyra: Kjøres ikke 17. mai 2014

15 Kvadraturen – Tinnheia
17. mai 2014 Første Deretter Til Deretter Til Siste Nattbuss
Linjenummer 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 N16 N16
Tollbodgata plf. N 0740 0810 0840 0910 1040 1110 40 10 1540 1610 1810 1840 10 40 2310 2340 0010 0110 0210
Grim torv 0746 0816 0846 0916 1046 1116 46 16 1546 1616 1816 1846 16 46 2316 2346 0016 0116 0216
Tinnheia torv 0750 0820 0850 0920 1050 1120 50 20 1550 1620 1820 1850 20 50 2320 2350 0020 0120 0220
Eigevannskrysset 0756 0826 0856 0926 1056 1126 56 26 1556 1626 1826 1856 26 56 2326 2356 0026 h h
h = N16 fortsetter til Hellemyr.

15 Tinnheia – Kvadraturen
17. mai 2014 Første Deretter Til Deretter Til Siste Nattbuss
Linjenummer 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 N16
Eigevannskollen 0719 0749 0819 0849 1019 1049 19 49 1519 1549 1619 1749 1819 49 19 2249 2319 2349 0141
Titanveien 0721 0751 0821 0851 1021 1051 21 51 1521 1551 1621 1751 1821 51 21 2251 2321 2351 0143
Tinnheia torv 0726 0756 0826 0856 1026 1056 26 56 1526 1556 1626 1756 1826 56 26 2256 2326 2356 0147
Grim torv 0730 0800 0830 0900 1030 1100 30 00 1530 1600 1630 1800 1830 00 30 2300 2330 0000 0151
Henrik Wergelands g. 0737 0807 0837 0907 1037 1107 37 07 1537 1607 1637 1807 1837 07 37 2307 2337 0007 0157
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30 Kristiansand – Mosby – Vennesla
17. mai 2014 Første Siste Nattbuss
Linjenummer 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 N30
Tollbodgata plf. M 0845 1045 1145 1245 1345 1445 1545 1845 1945 2045 2145 2245 2345 0045 0220
Mega plf. A 0848 0948 1048 1148 1248 1348 1448 1548 1648 1748 1848 1948 2048 2148 2248 2348 0048 0223
Krossen 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1453 1553 1653 1753 1853 1953 2053 2153 2253 2353 0053 0228
Ytre Strai 0858 0958 1058 1158 1258 1358 1458 1558 1658 1758 1858 1958 2058 2158 2258 2358 0058 0223
Mosby 0903 1003 1103 1203 1303 1403 1503 1603 1703 1803 1903 2003 2103 2203 2303 0003 0103 0237
Kvarstein v/butikk 0907 1007 1107 1207 1307 1407 1507 1607 1707 1807 1907 2007 2107 2207 2307 0007 0107 0241
Vennesla stasjon 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1911 2011 2111 2211 2311 0011 0111 0245
Moseidmoen/Bruvegen 0915 * 1115 1215 1315 1415 1515 * 1715 1815 1915 2015 2115 2215 2315 0015 0115 0249
Vennesla sentrum 0919 1019 1119 1219 1319 1419 1519 1619 1719 1819 1919 2019 2119 2219 2319 0019 0119 0252
Storevold 0923 1023 1123 1223 1323 1423 1523 1623 1723 1823 1923 2023 2123 2223 2323 0023 0123 0256
Samkom snuplass 0931 1031 1131 1231 1331 1431 1531 1631 1731 1831 1931 2031 2131 2231 2331 0031 0131 0303
* = ikke via Moseidmoen.

30 Vennesla – Mosby – Kristiansand
17. mai 2014 Første Siste
Linjenummer 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Samkom snuplass 0944 1044 1144 1244 1344 1444 1544 1644 1744 1844 1944 2044 2144 2244 2344
Storevold 0949 1049 1149 1249 1349 1449 1549 1649 1749 1849 1949 2049 2149 2249 2349
Vennesla sentrum 0955 1055 1155 1255 1355 1455 1555 1655 1755 1855 1955 2055 2155 2255 2355
Moseidmoen/Bruvegen * 1059 1159 1259 1359 1459 * 1659 1759 1859 1959 2059 * 2259 2359
Vennesla stasjon 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805 1905 2005 2105 2205 2305 0005
Kvarstein v/butikk 1009 1109 1209 1309 1409 1509 1609 1709 1809 1909 2009 2109 2209 2309 0009
Mosby 1014 1114 1214 1314 1414 1514 1614 1714 1814 1914 2014 2114 2214 2314 0014
Ytre Strai 1019 1119 1219 1319 1419 1519 1619 1719 1819 1919 2019 2119 2219 2319 0019
Krossen 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824 1924 2024 2124 2224 2324 0024
Henrik Wergelands g. plf. C 1034 1134 1234 1334 1434 1534 1634 1734 1834 1934 2034 2134 2234 2334 0034
* = ikke via Moseidmoen.

31 Kristiansand – Sødal – Vennesla: Kjøres ikke 17. mai 2014

32 Kvadraturen – Høietun
17. mai 2014 Første Siste
Linjenummer 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32
Tollbodgata plf. M 0810 0910 1110 1210 1310 1410 1510 1610 1810 1910 2010 2110 2210 2310 0010
Krossen 0818 0918 1118 1218 1318 1418 1518 1618 1818 1918 2018 2118 2218 2318 0018
Ytre Strai 0823 0923 1123 1223 1323 1423 1523 1623 1823 1923 2023 2123 2223 2323 0023
Mosby 0827 0927 1127 1227 1327 1427 1527 1627 1827 1927 2027 2127 2227 2327 0027
Høietun snuplass 0835 0935 1135 1235 1335 1435 1535 1635 1835 1935 2035 2135 2235 2335 0035

32 Høietun – Kvadraturen
17. mai 2014 Første Siste
Linjenummer 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32
Høietun snuplass 0738 0808 0838 0938 1138 1238 1338 1438 1538 1738 1838 1938 2038 2138 2238 2338
Mosby 0745 0815 0845 0945 1145 1245 1345 1445 1545 1745 1845 1945 2045 2145 2245 2345
Ytre Strai 0750 0820 0850 0950 1150 1250 1350 1450 1550 1750 1850 1950 2050 2150 2250 2350
Krossen 0755 0825 0855 0955 1155 1255 1355 1455 1555 1755 1855 1955 2055 2155 2255 2355
Henrik Wergelands g. plf. C 0805 0835 0905 1005 1205 1305 1405 1505 1605 1805 1905 2005 2105 2205 2305 0005
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Vi ønsker alle velkommen på bussen på 17. mai!
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16-18 MAI
ÅPENT:

Fre 16 Mai kl 16.00-23.00
Lør 17 Mai kl 10.00-01.00
Søn 18 Mai kl 11.00-20.00

Vi förbehåller oss rätten att stänga tidigare

gratis 
inngang





Sparebanken Sør gir hvert år store summer til
kultur, idrett og andre allmennyttige formål 
på Sørlandet. Vi ønsker å bidra til et godt nærmiljø 
og en attraktiv landsdel å bo i.  

GRATULERER MED DAGEN!

www.sor.no | tlf. 09200 | facebook.com/sparebankensor

Tet, Kongsgård allé 61, 4632 Kristiansand
38 14 44 00   gb@tet.no   www.tet.no

Morgendagens løsninger for din bedrift

Autorisert regnskapsførerselskap

ABC Regnskap 
er nå Tet  
Kristiansand
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Kontakt oss på post@lxd.no for tilbud 

Gratulerer med dagen fra oss i 
sørlandets ledende leverandør av 

scenetekniske løsninger 
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Smak på

årets nyheter!

Vi gratulerer med dagen!



Vi gratulerer med
grunnlovsjubileet og ønsker 

alle en riktig god 17. mai.

Vestre Strandgate 19A | 4611 Kristiansand | 38 10 84 00 | post@kopianstalten.no
www.kopianstalten.no

Hilsen 
KopiAnstalten

kai-hansen.no


